@ KR-Tex

Textil.Digital.Druck

Kofferanhanger "FlyTag"

Art-Nr.: 0014315

Mit diesem eleganten und langlebigen Kofferanhdnger "FlyTag" aus Aluminium behalten Sie lhr Gepéack jederzeit im Blick. Dank des
robusten Metallgehduses ist der Anhanger besonders widerstandsfahig gegen StéR3e und Kratzer. Die stabile Metallkordel mit
Schraubverschluss sorgt fiir eine sichere Befestigung an Ihrem Koffer, Rucksack oder lhrer Reisetasche. Das schlichte und moderne
Design verfiigt tiber ein Sichtfenster, durch das die eingelegte Adresse teilweise erkennbar ist - fiir einfache Identifikation bei
gleichzeitigem Schutz lhrer persdnlichen Daten. Ideal fur Vielflieger, Geschéftsreisende und Urlauber, die Wert auf Stil und Sicherheit

legen.

Produkt-Informationen
Produktgrofle
Werbeanbringung

Gewicht (@)

Material

Mindestmenge

Menge pro Karton
Herkunftsland
Zolltarifnummer

Stickzahl in Unterverpackung
MaRe Exportkarton
Bruttogewicht Exportkarton

Werbeanbringungen
Tampondruck
Lasergravur

8,5x3,8x0,5cm
Lasergravur, Tampondruck
16

1

500

CN

76169990

100
55x21x41cm
9,8 kg

1-5¢
Gravur

Produkt-Farben
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